

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายไร้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายไร้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,264,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 6 เมตร ยาวรวม 1,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 14 ท่อน (ตามแบบ อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ก.พ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 5,218,303.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชินโชติ คำประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน



คมสัน คำไธสง

12 กุมภาพันธ์ 2562 15:05:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายร้อยย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1 งานปรับปรุงพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,580.000	10.53	90,347.40	1.3624	14.34	123,089.29
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	660.000	194.37	128,284.20	1.3624	264.80	174,774.39
3	3. งานลูกรัง 3.1 งานลูกรัง	ลบ.ม.	660.000	306.35	202,191.00	1.3624	417.37	275,465.01
	4. งานหินคลุก 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							



คมสัน คำไธสง

12 กุมภาพันธ์ 2562 15:06:02

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายไร่อ้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลคลองดิน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลคลองดิน อำเภอลำปาง จังหวัดพะเยา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งาน Pavement In - Place Recycling 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,320.000	443.54	585,472.80	1.3624	604.27	797,648.14
5	5.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 6. งานไพรม์โค้ท 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,820.000	85.71	584,542.20	1.3624	116.77	796,380.29
6	6.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 7. งานปูผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	6,820.000	27.86	190,005.20	1.3624	37.95	258,863.08

คมสัน คำไธสง

12 กุมภาพันธ์ 2562 15:06:02



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายไร่้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	6,600.000	295.28	1,948,848.00	1.3624	402.28	2,655,110.51
8	8. งานตีเส้นจราจร 8.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	260.000	290.00	75,400.00	1.3624	395.09	102,724.96
9	9. งานวางท่อระบายน้ำ 9.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 9.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	14.000	1,505.15	21,072.10	1.3624	2,050.61	28,708.62
10	10. งานป้องกันก้นการกัดเซาะปากท่อ 10.1 กำแพงปากท่อ คสล. (แถวเดียว) ท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	จุด	1.000	4,066.00	4,066.00	1.3624	5,539.51	5,539.51
	11. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.		26.83		1.3624	36.55	
รวมราคากลาง								5,218,303.80

คมสัน คำโสง

12 กุมภาพันธ์ 2562 15:06:02



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายไร่อ้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



คมสัน คำไธสง

12 กุมภาพันธ์ 2562 15:06:02

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายไร้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอกงหรา จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชินโชติ คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



คมสัน คำไธสง

12 กุมภาพันธ์ 2562

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายไร้อ้อย-น้ำโจน หมู่ที่ ๔ ตำบลกองดิน มีความคาบเกี่ยว
ต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลกองดิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๗๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา
๔. ให้คู่สัญญาซื้อยางพาราจากการยางแห่งประเทศไทย หรือกลุ่มที่การยางแห่งประเทศไทย
ให้การรับรอง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

